
 

SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim • Rua Dr. Arthur Cândido de Almeida, 114 – Centro • CEP: 13.800-309 • CNPJ. 46.711.362/0001-91 • I.E. 456.140.637.119 
www.saaemogimirim.sp.gov.br 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

 

      DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO  

      CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023  

      REALIZADO  NOS DIAS 04/06 E   

      27/08/2023. 

 
 

   O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE MOGI MIRIM 

– SAAE, Estado de São Paulo, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de Souza, no uso de 

suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público Nº 001/2023 com a 

supervisão da Comissão dos Concursos Públicos, especialmente designada para acompanhamento 

e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público Nº 001/2023, 

e do Resultado Final apresentado pelo INSTITUTO CONSULPAM – CONSULTORIA 

PÚBLICO-PRIVADA, não havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos 

legais, referentes aos empregos a saber: 

✓ Oficial de Encanador de Redes 

✓ Oficial de Pedreiro de Manutenção de Redes 

✓ Oficial de Manutenção 

✓ Assistente de Gestão Administrativa (Cadastro Reserva) 

✓ Auxiliar de Laboratório de Análises Físico-Química 

✓ Auditor Interno 

✓ Advogado (Cadastro Reserva) 

 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o resultado definitivo do Concurso Público para o provimento dos empregos 

públicos acima descritos, em conformidade com o edital publicado na Imprensa Oficial do 

Município de Mogi Mirim e através da internet no endereço www.consulpam.com.br. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023. 

 

 

 

ENG. PAULO TARSO DE SOUZA 

Presidente do SAAE 

 

 


